seguros privados de assistência à saúde que especifica os procedimentos a serem cobertos 
pelos Planos Odontológicos. 

3- DO VALOR ESTIMADO E DA ORIGEM DE RECURSOS 

3.1. O preço total estimado para a contratação dos serviços objeto deste edital, no período de 
12 (doze) meses, é de R$ 127.192,80 (cento e vinte e sete mil, cento e noventa e dois reais e 
oitenta centavos). 

3.2. A contratação será por preço único per capta, para absorção dos empregados e diretores 
do SEBRAE/SE, bem como dos seus dependentes e agregados, vinculados ao atual plano 
institucional.  

3.3. Os recursos para a efetivação da contratação do objeto deste Pregão correrão por conta

[...]

municípios do interior do Estado de Sergipe, onde o SEBRAE/SE possui Escritórios Regionais 
(Itabaiana/SE, Lagarto/SE, Estância/SE, N.Srª da Glória/SE e Propriá/SE). 

13. DO VALOR ESTIMADO 

13.1- O valor anual estimado para essa contratação corresponderá a R$ 127.192,80 (cento e 
vinte e sete mil, cento e noventa e dois reais e oitenta centavos), considerando o preço médio 
dos orçamentos coletados. 

14. DISPOSIÇÕES GERAIS 

14.1. Os valores da contratação poderão ser reajustados após o curso de 12 (doze) meses, 
contados da sua vigência de acordo com a variação do IPCA, sendo que no caso de mudança